[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ
Администрация Новосибирского района Новосибирской области

от ________________________________
________________________________
(ФИО)
Паспорт серия___________________ номер  _________________________
Выдан ________________________________________________________________
			(кем и когда)
Адрес места жительства: __________
________________________________________________________________________________________________
Тел. (e-mail) _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со ст.39.17 Земельного кодекса Российской Федерации прошу предоставить земельный участок
местоположение:______________________________________________.

кадастровый номер:____________________________________________.

основания предоставления земельного участка: __________________

вид права: ________________________________________________

цель использования земельного участка: _______________________

Прошу уведомить о получении запроса на оказание услуги, о результате оказания муниципальной услуги
 по телефону,
 сообщением на электронную почту,
 почтовым отправлением.

Принятое решение о предоставлении (непредоставлении) муниципальной услуги прошу:
 выдать в органе, оказывающем муниципальную услугу, в течение 30 рабочих дней с момента уведомления о результате оказания муниципальной услуги,
 направить почтовым отправлением.

Приложения:

 «___»_____________ 20___ г.________________  ______________________
 (подпись)		(фамилия, имя, отчество)

Даю своё согласие на обработку и хранение персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

 «___»______________ 20___ г.        ____________             _________________
[bookmark: Par0]                                                  (подпись)                      (фамилия, имя, отчество)